
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR
V

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 17ZA-003407 

Název objednávky: 518 -  Aktualizace PBŘ SSÚD 1

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD 1 Mirošovice
Hlavní 199, 251 01 Senohraby
Bankovní spojení: ........
Číslo účtu: ....................................
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

DRAGOUN 360 s.r.o.
Lublaňská 267/12, 120 00 Praha 2 
Vinohrady
Bankovní spojení:......................... 
Číslo účtu:.............................. 
IČO: 24710628 
DIČ: CZ24710628 
Kontaktní osoba: .........................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo poskytnutí služeb: SSÚD 1 Mirošovice, Hlavní 199, 251 66 Senohraby

Kontaktní osoba Objednatele: ..............................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Fakturu zašlete: ŘSD ČR, SSÚD 1 Mirošovice, Hlavní 199, 251 66 Senohraby

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí zboží 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, 
k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. 
Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn 
kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné

Stránka 1 z 2



výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty 
nemá vliv na již  řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: vypracování detailního plánu zdolávání požáru ve smyslu §34 vyhlášky 
č.246/20021 Sb., vypracování evakuačních plánů střediska a vypracování organizační směrnice 
řízení požární ochrany, v souladu se zákonem č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, a dalších navazujících předpisů upravujících povinnosti na úseku požární 
ochrany. Výstupem zpracování dokumentace bude listinná a digitální podoba ve formátu dwg.

Lhůta pro poskytnutí služeb: Plnění poskytněte ve lhůtě do 31.3.2022.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 239 350,00 Kč / 289 613,50 Kč

Fakturovány budou pouze skutečně čerpané položky. Celková fakturovaná částka nesmí 
překročit hodnotu Objednávky, ale nemusí být dočerpána.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku elektronicky podepíše a 
zašle na ...................... a také v kopii na kontaktní osobu: ..................................

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ...... .......... .............. ............. ........... .  
........................................

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Specifikace Služeb 

Příloha č. 2 -  Rozpis Ceny Služeb

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 2 z 2



Příloha č. 1 -  Specifikace Služeb

„Zpracování operativního plánu zdolávání požáru střediska, evakuačního plánu střediska a
digitalizace výkresových podkladů"

Předmětem poptávaných služeb je:

1. Překreslení části stavební části výkresové dokumentace dotčených objektů do digitální 
podoby v programu AutoCAD a její aktualizace dle současného stavu. Výkresy budou 
zpracované jako otevřené, editovatelné soubory typu dwg, tak aby se na ně dalo navázat a 
použít jako relevantní výkresový podklad při projektování dalších prací a modernizací 
střediska.

2. Aktualizovat technickou zprávu PBŘS objektů SOOl a S002 dle § 41 odst. 1 a 2 vyhl 246/2001 
sb. Původní technická zpráva PBŘS zpracovaná k rekonstrukci areálu neodpovídá skutečnému 
provedení stavby a využití stavby.

3. Pasportizace výkresové části požárně bezpečnostního řešení staveb dle § 41 odst. 3 vyhl 
246/2001 Sb. Výkresová část PBŘ je nedílná součást požárně bezpečnostního řešení 
obsahuje výkresy požární bezpečnosti zpracované podle normativních požadavků, které 
obsahují:

a) grafické označení požárních úseků včetně uvedení stupně požární bezpečnosti,
b) požární odolnost stavebních konstrukcí a požárních uzávěrů,
c) vyznačení únikových cest, směrů úniku a východů do volného prostoru, celkový 
počet unikajících osob a počty osob unikajících jednotlivými směry,
d) schéma vybavení požárně bezpečnostními zařízeními,
e) zdroje požární vody (vnější a vnitřní odběrní místa),
f) umístění hlavních uzávěrů vody, plynu, popřípadě dalších rozvodů, umístění hlavních 
vypínačů elektrické energie,
g) způsob rozmístění a druhy hasicích přístrojů, bezpečnostních značek a tabulek,
h) vyznačení požárně nebezpečného prostoru stavby a sousedních objektů, 
přístupových komunikací, nástupních ploch pro požární techniku a zásahových cest.

Výčet řešených objektů dle bodu 1 a 3 této specifikace zakázky:

O b je kt: V ý k re s  d w g  /  V ý k re s  PO

Obj. -  SOOl -  Provozní budova SSÚD 1-2. N P - A n o / N e

Obj. -  SO02 -  Provozní budova PČR 1-2.NP -  Ne / Ne

Obj. -  SO03 -  Opravna, dílny, sklady 1-2. N P - A n o / N e

Obj. -  SO04 -  Garáže Ne / Ne

Obj. -  SO06, SO07 -  Sklad značek, mytí, přístřešky N e / N e

Obj. -  SO09 -  Sklad N e / N e



Obj. -  S012 -  Sklad soli Ne / Ne

Obj. -  S013, S014 -  Temperované garáže Ne / Ne

Doba plnění

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby v celém rozsahu dle Smlouvy s termínem dokončení 
do 31.03. 2022

Fakturace

Fakturace bude provedena na základě protokolárně předaných služeb.



Příloha Č. 2 - Rozpis Ceny Služeb

”518 - Aktualizace PBft SSÚD 1"

Činnost Obsah MJ Počet m.J.
Jetkiotkové sazba

(Kč/m.J.)
Cena za položku (Kč)

ObJ. S O 0 1  - p ro vo zn í budova S S Ú D , dle rozsahu 
uvedeném ve sDedfikad zakázky - 1 -2.NP

. ... .. .................... ................... .

ObJ. S O 0 2  - P ro v o zn í bud o va P Č R , dle rozsahu 
uvedeném ve specifikaci zakázky - 1-2.NP

. ... .. .................... .....................

ObJ. S O 0 3  - oprav na , d ílny , s k la d y , dle rozsahu 
uvedeném ve specifikaci zakázky - půd o ry s 1-2.N P .... . ................... . ....................

Vypracování výkresu požární ObJ. S O 0 4  - G a rá že , dle rozsahu uvedeném ve 
specifikaci za k á zk y - d ů d o rv s  1.NP

.... .. .................... .....................

(dwg) ObJ. S O 0 6 , 07 -  mytí, z n a č k y , p ř ís tře šk y , dle
rozsahu uvedeném ve specifikaci zakázky - 
DÚdorvs 1.NP

.... .. .................. . .....................

ObJ. S O 0 9  - sk la d , dle rozsahu uvedeném ve 
SDedfikad za k á zk v -D Ú d o rv s  1.NP .... .. ................... . ................... .

O bj. 5 0 1 2  -  S k la d  so li, dle rozsahu uvedeném ve 
spedflkad za kázkv - p ů d o ry s  1 .NP

.... .. ................. . ....................

Obj. S 0 1 3 .1 4  - garáže , dle rozsahu uvedeném ve 
spedfikad zakázky - půdorys 1 N P .... .. ................. . ................... .

Obj. SO01 - provozní budova S SU D , dle rozsahu 
uvedeném ve speaftkod zakázky .... .. .................. ..................

Aktuakzace technické zprávy PO  
P B Ř S

O bj. S O 0 2  - P ro v o zn í bud o va PČR , dle rozsahu
uvodoném ve spoafikaci zakázky

.... .. .................. ...................

S itu a čn í v ýk re s  požární ochrany .... .. .................. ..................

Příprava projektu a studium dokumentace .... .. .................. ..................

Místní šetření skutečného stavu .... .. .................. ..................

Doprava .... .. ............... ............ ...

Celková cena bez DPH 239 350,00 Kč
DPH 50 263,50 Kč
Celková c e n a s DPH 289 613,50 Kč


